
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/160/2025 
RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości nagród dla osób 
fizycznych za osiągnięte wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3, art. 35 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1488 ze zm.) Rada Gminy Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość nagród dla osób 
fizycznych, za osiągnięte wysokie wyniki sportowe w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie 
sportowym, zwanych dalej „zawodnikami”. 

§ 2. 1. Nagroda sportowa jest jednorazowym, świadczeniem pieniężnym, które jest wyrazem uznania 
dla zawodnika, który spełnia łącznie następujące warunki: 

1) zamieszkuje na terenie Gminy Lubań; 

2) uprawia dyscyplinę mającą szczególne znaczenie dla Gminy Lubań; 

3) uzyskał wysokie wyniki sportowe w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym. 

2. Wysokimi wynikami sportowymi o których mowa w § 1 są, odpowiednio: 

1) I - III miejsce w Mistrzostwach Polski; 

2) I - V miejsce w Mistrzostwach Europy; 

3) I - V miejsce w Mistrzostwach Świata; 

4) I - V miejsce w Olimpiadzie i Paraolimpiadzie; 

5) powołanie do kadry narodowej. 

3. Nagrodę sportową przyznaje się biorąc pod uwagę wynik, który zawodnik osiągnął w roku 
kalendarzowym poprzedzającym termin składania wniosków oraz znaczenie danego sportu dla Gminy Lubań. 
W przypadku osiągnięcia przez zawodnika, w ciągu roku, dwóch lub więcej wysokich wyników sportowych, 
zawodnikowi przyznaje się jedną nagrodę za najwyższe osiągnięcie sportowe, uzyskane w danym roku. 

4. Dyscyplinami o szczególnym znaczeniu dla Gminy Lubań są: piłka nożna, piłka ręczna, gimnastyka, 
lekkoatletyka, tenis ziemny, tenis stołowy, sztuki walki, podnoszenie ciężarów, kulturystyka, biegi, 
jeździectwo, tańce sportowe, szachy, triathlon, sporty motorowe, koszykówka, piłka siatkowa, kolarstwo, 
pływanie. 

5. Nagroda sportowa jest przyznawana jednorazowym świadczeniem pieniężnym wypłacanym z budżetu 
Gminy Lubań. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 4787



§ 3. Wysokość jednorazowej nagrody może wynieść maksymalnie 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset 
złotych). 

§ 4. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody może wystąpić: 

1) klub sportowy; 

2) właściwy ze względu na dyscyplinę związek sportowy; 

3) organizacja lub instytucja realizująca zadania z zakresu sportu; 

4) zawodnik, a w przypadku osób niepełnoletnich ich rodzic lub opiekun prawny. 

2. W przypadkach uzasadnionych szczególnymi okolicznościami, nagroda może być przyznana w trakcie 
roku kalendarzowego, z inicjatywy Wójta Gminy Lubań. 

§ 5. 1. Wzór wniosku o przyznanie nagrody, za osiągnięte wyniki sportowe, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

2. Na jednym wniosku należy zgłaszać tylko jednego zawodnika do nagrody. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody składa się do Wójta Gminy Lubań, w terminie od 1 stycznia do 31 
stycznia każdego roku. 

4. Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające osiągnięcia zawodnika. 

5. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku o przyznanie nagrody, Wójt Gminy Lubań wzywa 
do ich usunięcia w terminie do 14 dni. 

6. Wniosek o przyznanie nagrody, pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie; 

2) nieusunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie; 

3) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę. 

7. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody. 

8. Wójt Gminy Lubań powołuje komisję do rozpatrzenia oraz oceny formalnej i merytorycznej złożonych 
wniosków. 

9. Decyzję o przyznaniu lub odmowie przyznania nagrody podejmuje Wójt Gminy Lubań, po zasięgnięciu 
opinii ww. komisji. Decyzja ta jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

10. Liczba przyznawanych w danym roku kalendarzowym nagród uzależniona jest od wysokości środków 
finansowych zaplanowanych na ten cel w budżecie Gminy Lubań. 

§ 6. 1. Zawodnik może być pozbawiony nagrody w przypadku: 

1) stwierdzenia, że wniosek o przyznanie nagrody posiada nieprawidłowe dane o osiągniętych wynikach 
sportowych, uzasadniające przyznanie nagrody; 

2) po powzięciu informacji o anulowaniu wyniku sportowego, za który otrzymał nagrodę pieniężną; 

3) w przypadkach, o których mowa w ust. 1 i ust. 2 decyzję o pozbawieniu nagrody podejmuje Wójt Gminy 
Lubań. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 
Małgorzata Jańczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4787



Załącznik do uchwały nr XXIV/160/2025 

Rady Gminy Lubań  

z dn. 30 października 2025 r. 

 

Wójt Gminy Lubań 

ul. Dąbrowskiego 18 

59-800 Lubań  

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ZA OSIĄGNIĘTE WYSOKIE  

WYNIKI SPORTOWE 

I. WNIOSKODAWCA: 

Wnioskodawcą jest:  

klub sportowy 

właściwy ze względu na dyscyplinę związek sportowy 

organizacja lub instytucja realizująca zadania z zakresu sportu 

zawodnik ubiegający się o nagrodę sportową 

rodzic lub opiekun prawny niepełnoletniego zawodnika ubiegającego się o nagrodę    

sportową 

 

Imię i nazwisko 

wnioskodawcy/opiekuna 

prawnego lub nazwa 

wnioskodawcy 

 

Adres zamieszkania lub 

adres siedziby  

 

ul. ………………………………………. Nr ………………… 

 

Miejscowość ………………………………………………….. 

Kod pocztowy ………………………………………………… 

Gmina ………………………………………………………… 

Telefon  
 

Adres e-mail  
 

 

II. DANE OSOBOWE ZAWODNIKA: 

Imię i nazwisko 

 

 

Adres zamieszkania 

 

 

ul. ……………………..……………….… Nr …………….… 

 

Miejscowość ……………………………………………….…. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4787



 

Kod pocztowy ………………………………………………… 

 

Gmina ………………………………………………………… 
 

Telefon 
 

 

Adres e-mail 
 

 

 

III. DYSPOZYCJA PRZEKAZANIA NA RACHUNEK BANKOWY JEDNORAZOWEJ 

NAGRODY 

Proszę o przekazanie przyznanej nagrody na poniższy rachunek bankowy: 

 

Nazwa banku: ………………………………………………………………………….............. 

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego:  

…………………………………………………………………………………………............... 

 

…………………………………………..  

(czytelny podpis właściciela/współwłaściciela 

rachunku bankowego) 

 

IV. CHARAKTERYSTYKA WYRÓŻNIEŃ I OSIĄGNIĘĆ ZAWODNIKA 

 

Dyscyplina sportu 
 

 

 

Lp. 
 

Ranga zawodów Zajęte 

miejsce 

Kategoria 

Wiekowa 

Konkurencja Kraj, 

Miejscowość 

zawodów 

Termin 

zawodów 

1.  

 

     

2.  

 

     

3.  

 

     

 

 

V. ZAŁĄCZNIKI:  

1. Kserokopie dyplomów, zaświadczeń lub innych dokumentów potwierdzających osiągnięcia 

zawodnika, potwierdzone za zgodność z oryginałem.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4787



VI. OŚWIADCZENIA 

1. Zobowiązuje się do natychmiastowego powiadomienia Wójta Gminy Lubań o zaistnieniu 

przesłanek, o których mowa § 6 ust. 1 Uchwały Rady Gminy Lubań Nr XXIV/160/2025 z dnia 

30 października 2025 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 

wysokości nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wysokie wyniki sportowe. 

2. Oświadczam, ze zapoznałam/em się z klauzulą informacyjną. 

3. Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za składanie oświadczeń zawartych we 

wniosku.  

 

…………………………………..                                       …………………..…………………… 
            (miejscowość, data)                                                                                (podpis wnioskodawcy) 

 

 

VII. INNE OŚWIADCZENIA  

Wyrażam zgodę na złożenie wniosku przez ……………………………………………….. 

o przyznanie nagrody za osiągnięte wysokie wyniki  sportowe* 

 

…………………………………..                                                     …………………..…………………… 

            (miejscowość, data)                                                                  (podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*dotyczy złożenia wniosku przez klub sportowy, właściwy ze względu na dyscyplinę związek sportowy, 

organizację lub instytucję realizującą zadania z zakresu sportu,   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4787



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję 

o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach 

z tym związanych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych w Urzędzie Gminy Lubań jest:   

Wójt Gminy Lubań, ul. Dąbrowskiego 18, 59-800 Lubań 

tel.: 75 646 59 20, e-mail: info@luban.ug.gov.pl 

2. Kontakt do inspektora ochrony danych osobowych: 

tel.: 75 646 59 22 

e-mail: rodo@luban.ug.gov.pl 

3. Administrator danych osobowych – Wójt Gminy Lubań - przetwarza Pani/Pana dane osobowe 

na podstawie obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej 

zgody. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu/celach: 

a) wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Urzędzie Gminy Lubań, 

b) realizacji umów zawartych z kontrahentami Gminy Lubań, 

c) w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie 

na podstawie wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4, odbiorcami Pani/Pana 

danych osobowych mogą być: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na 

zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 

powszechnie obowiązującego prawa, 

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Lubań 

przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Wójt Gminy Lubań. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 

określonych w pkt 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 

uprawnienia: 

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane 

są nieprawidłowe lub niekompletne, 

c)  prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), 

w przypadku gdy: 

- dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób 

przetwarzane, 

- osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych, 

- osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest 

podstawą przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych, 

- dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

- dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego 

z przepisów prawa, 

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy: 

- osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 

- przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia 

się usunięciu danych, żądając w zamian ich ograniczenia, 

- Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, 

potrzebuje ich do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4787

mailto:info@luban.ug.gov.pl
mailto:inspektor@luban.ug.gov.pl


- osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu 

ustalenia czy prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec 

podstawy sprzeciwu; 

e) prawo do przenoszenia danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące 

przesłanki: 

- przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane 

dotyczą lub na podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę, 

- przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany; 

f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są 

następujące przesłanki: 

- zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w przypadku 

przetwarzania danych na podstawie zadania realizowanego w interesie publicznym lub w 

ramach sprawowania władzy publicznej przez Administratora, 

- przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów 

realizowanych przez Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w 

których nadrzędny charakter wobec tych interesów mają interesy lub podstawowe prawa i 

wolności osoby, której dane dotyczą, wymagające ochrony danych osobowych, w 

szczególności gdy osoba, której dane dotyczą jest dzieckiem. 

8. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na 

przetwarzanie danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w 

dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania 

danych, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

9. W przypadku uznania, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, 

przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do właściwego organu nadzorczego - Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

10. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której 

dane dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter 

dobrowolny. 

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 

przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. 

12. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegać 

profilowaniu. 

 

 
..................................................................                                         ........................................................................................ 

                                    (data)                                                                                                (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 

  

Małgorzata  Jańczak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4787


	UCHWAŁA NR XXIV/160/2025 RADY GMINY LUBAŃ z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 6
	pkt 2 w § 5 ust. 6
	pkt 3 w § 5 ust. 6

	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5
	ust. 9 w § 5
	ust. 10 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	pkt 3 w § 6 ust. 1

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1

		2025-11-21T09:25:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




